

Plasental Koryoanjioma

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler

Plasenta Koryoanjioma nedir?

Plasenta, anne ve geliřmekte olan fetüsü birleřtiren geici bir organdır. Bir bebeęi beslemekten sorumludur. Bazen geliřimi sırasında plasentanın iyi huylu bir tmr olan koryoanjioma gibi bazı anormallikler ortaya ıkar. Bu tmler, kk ve oklu olabilirler veya byk kitleler oluřturabilir. Koranjiyomların tamamının bebeęiniz ve gebelik sonucu zerinde bir etkiye sahip deęildir.

Anjioma ne kadar sıklıklı oluřur?

Koranjiyom tm gebeliklerin %1'ini etkiler, ancak oęu gebelik seyri zerinde bir etkiye sahip deęildir. Komplikasyonlara neden olabilen byk koriyoanjiyomların (4-5 cm'den byk) insidansı 1:3500 ile 1:9000 (0,29%-0,11%) arasında deęiřir.

Bebeęimi nasıl etkiler?

Vakaların oęunda, koranjiyomlar kk veya mikroskobiktir ve bebeęi etkilemez. Ne yazık ki, koranjiyom 4 cm'den byk veya iyi damarlanmıř olduęunda, olumsuz bir etkisi olabilir. Bu vakalarda, bebek anemi, kalp yetmezlięi yařayabilir, gebelik yařına gre ok kk olabilir veya řiřebilir ve gebelik sırasında lebilir. Bu tr gebeliklerde, genellikle ařırı amniyon sıvısı retilir; bu da uterusun daha gergin olmasına ve erken doęuma neden olabilir.

Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nelerdir?

Bebeęin ve tmrn durumu, doppler seeneęi olan rutin bir ultrasonla kontrol edilmelidir. Ultrasonların sıklıęı uzman tarafından belirlenecektir. Genellikle kk tmrlerde her 3-4 haftada bir olacakken, byk tmrlerde ultrason taraması her 1-2 haftada bir yapılabilir. Dzenli ultrason, polihidramnios, bebeęin hidropsu veya hemolitik anemi gibi mdahale gerektiren durumların teřhis edilmesine yardımcı olacaktır. Bu durumlar hakkında bilgi sahibi olmak, doktorunuzun sizin ve bebeęinizin (doęum dahil) bakımını daha iyi planlamasını saęlayacaktır.

Doğduktan sonra bebeğim üzerinde etkisi olacak mı?

Koranjiyom kendi başına bebeğin gelecekteki yaşamını etkilemez, çünkü istila etmez veya metastaz yapmaz. Ancak, özellikle doğum erken gerçekleşirse ve bebeğin hidropsu varsa, ya da hamilelik sırasında çıkabilecek diğer komplikasyonlar bebek üzerinde etkili olabilir.

Tekrarlayacak mı?

Tekrarlayan gebeliklerde görülmeriski toplumun geri kalanıyla aynıdır, yani 100'de 1'dir. Tekrar yaşansa bile, gebelik sürecinin tamamen farklı olabileceğini unutmamak önemlidir, çünkü bunların çoğu küçüktür ve bebeği tehdit etmez.

Gebelik sırasında invazif bir test yaptırmalı mısınız?

Daha karmaşık vakalarda invaziv prosedürlere ihtiyaç duyulur, ancak her zaman bireysel olarak ele alınır. Doktorunuz, daha fazla yönetime ihtiyaç olup olmadığını veya basit bir izlemenin yeterli olup olmayacağını size söyleyecektir.

Başka hangi soruları sormalıyım?

- Tümör ne kadar büyük?
- Tümör, komplikasyonlara yol açabilecek gibi mi görünüyor?
- Bebeğimin şu ana kadar herhangi bir komplikasyonu var mı?
- Ne kadar sıklıkla ultrasonografi muayenesi olacağım?
- Gebelik sırasında herhangi bir invaziv işleme ihtiyacımız var mı?
- Nerede ve ne zaman doğumumu gerçekleştirmeliyim?

Güncelleme Eylül 2019